PR 160, Km 04 – Conjunto Universitário – CEP 86.300-000 – Cornélio Procópio – Paraná

Fone: (43) 3524-3301 – 3524-2314 – cx postal 91 – http://faccrei.edu.br

EDITAL Nº 29/2020

DEFINIÇÃO DE ORIENTADOR E ORIENTANDO PARA O TRABALHO DE

CONCLUSÃO DE CURSO DE BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

A Coordenação do Curso de Administração, no uso de suas atribuições

legais, vem por meio do presente, APRESENTAR e COMUNICAR aos

estudantes do 8º período do CURSO DE ADMINISTRAÇÃO a definição do

Docente Orientador e os respectivos estudantes orientandos, conforme

segue:

1 DA LISTA DE ORIENTADORES E ORIENTANDOS

DOCENTE ORIENTADOR ESTUDANTE ORIENTANDO

Prof. Kenion Cesar Michelato

Colaço

Thais Facimoto

Lidiane Rafaela Franco

Rafaela Campanucci

Larissa Belineli Bortolosso

Prof. Aurenilson Cipriano João Carlos da Silva Batista

Felipe Rezende Inojosa da Silva

Ana Luiza Marcolino

Emanuel da Graça Silva

Prof. Josiane Luiz João Ricardo Crispim Pereira

Lorrane Kauffmann Batista

Talyta Victuriano dos Santos

Prof. Ademir Tenerelli Natasha Casaroto dos Santos

Prof. Agnaldo Batista Nunes Leticia Priscila Faria

http://faccrei.edu.br/

PR 160, Km 04 – Conjunto Universitário – CEP 86.300-000 – Cornélio Procópio – Paraná

Fone: (43) 3524-3301 – 3524-2314 – cx postal 91 – http://faccrei.edu.br

2 DAS PROVIDÊNCIAS

Cabe ao estudante orientador entrar em contato com seu professor orientador,

a fim de definir o Cronograma de Orientações.

Cornélio Procópio, 13 de agosto de 2020.

Prof. Kenion Cesar Michelato Colaço

 Coordenador do Curso de Administração

*A via original encontra-se assinada na IES.

http://faccrei.edu.br/